Wskutek tego proszę mieszkańców o bezwzględne wpłacenie do kasy miejskiej (Nowy Rynek M 1) przypadającego od nich podatku szkolnego, gdyż w przeciwnym razie Magistrat zmuszony będzie stosować środki egzekucyjne. Z odbioru wpłaconych sum należy żądać od kasyera sznurowych kwitów. Łódź, dnia 19 stycznia (1 lutego) 1910 roku.

331—3

PATENTY na Wynalazki

wyjednywa
Inżynier Wacław Jakubowski
Warszawa, Włodzimierska 16.

dawniej
Włodarkiewicz i Szeclucki.
Biuro istnieje od r. 1866.

350-12

Zameł na Węgrzech.